Vereador RENA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do

contrato de locação e aditamentos do imóvel situado na Rua Paraibuna, 122 — utilizado para Suprimentos

Escolares.

regamr,,,Bracrwr,".11liM2Og......11,1011tagIVIC,4.0.,,R

Requerimento n° 602/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
CONTRATO DE LOCAÇÃO E ADITAMENTOS DO IMÓVEL SITUADO
NA RUA PARAIBUNA, 122 - UTILIZADO PARA SUPRIMENTOS
ESCOLARES .

PROTOCOLO GERAL N° 816/2020
Data: 27/022020 - Horário: 16:10

11 l 1111111"1111•111111111111111l11

:r&N

4 VA, :0 O

Vere.dor Fe9pe Césw - FC
_Prwidente

-ggg,ar-Ngg.m...--,ggeasemorwr,rég

Senhor Presidente:

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal, mediante

controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do Brasil/1988.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia do contrato de locação e aditamentos do imóvel situado na

Rua Paraibuna, 122 — utilizado para Suprimentos Escolares.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de fevereiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1